全国高等职业学校校长联席会议
全国校联会〔2024〕9 号

关于公布全国高等职业学校校长联席会议

2024 年新增成员单位的通知

各成员单位：

经 2024 年 7 月 2 日全国高等职业学校校长联席会议第

七届主席团第二次会议审议通过，同意阿拉善职业技术学院

等 45 所单位为成员单位。现将新增成员单位名单公布如下

（按单位拼音排序）：

阿拉善职业技术学院

安徽职业技术学院

包头轻工职业技术学院

北海职业学院

博尔塔拉职业技术学院

重庆化工职业学院

重庆机电职业技术大学

东营科技职业学院

甘肃农业职业技术学院

广东财贸职业学院

广西安全工程职业技术学院

广西生态工程职业技术学院

广西体育高等专科学校

广西物流职业技术学院

广西信息职业技术学院

广西自然资源职业技术学院

广州城市职业学院

河北建材职业技术学院

河南地矿职业学院

河南水利与环境职业学院

菏泽职业学院

湖北开放职业学院

吉林工业职业技术学院

江苏联合职业技术学院

江西机电职业技术学院

丽水职业技术学院

辽宁理工职业大学

南昌职业大学

南京旅游职业学院

濮阳石油化工职业技术学院

山东海事职业学院

山东劳动职业技术学院

山西财贸职业技术学院

商丘职业技术学院

四川兴合田职业教育研究院

松原职业技术学院

台州科技职业学院

泰山护理职业学院

泰州职业技术学院

潍坊护理职业技术学院

襄阳科技职业学院

宣城职业技术学院

运城职业技术大学

郑州电力高等专科学校

遵义职业技术学院

全国高等职业学校校长联席会议

2024 年 7 月 4 日